

DODATOK č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231012006701

ČÍSLO DODATKU: DZ223101200670101

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

Článok 1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Gajary
sídlo : Hlavná 67, 900 61 Gajary
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : Ing. Peter Tydlitát
IČO : 00304743
DIČ : 2020643603
telefón / fax :
e-mail :
banka :
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie:¹
refundácia:²
(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve v Článku 1 ZMLUVNÉ STRANY v bode 1.2 Prijímateľ sa v časti „číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky“ a „predfinancovanie“ pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie¹:

Článok 3

V Zmluve v Článku 2 PREDMET A ÚČEL ZMLUVY, v bod 2.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.08.2014**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: **Prijímateľ prevezme predmet Projektu od zhotoviteľa preberacím protokolom bez závad, uvedie predmet Projektu do prevádzky a prijímateľ zaradí relevantné časti Projektu uvedené v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy do majetku Prijímateľa**, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

Článok 4

V Zmluve v Článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v bode 3.1 a 3.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **216 961,00 EUR** (slovom **dvestošestnásťtisícdeväťstošesťdesiatjeden eur**) s DPH,
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **197 209,86 EUR** (slovom **stodeväťdesiatsedemtisícdeväť eur, osemdesiatšesť centov**) s DPH,
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **187 349,37 EUR** (slovom **stoosemdesiatsedemtisícristoštyridsaťdeväť eur, tridsaťsedem centov**) s DPH, čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **5 %** (slovom **päť percent**) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery.

3.4 Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP/ ~~Zmluve o financovaní výkonu činností SO/RO pre Operačný program Bratislavský kraj~~³ a to **od 15.11.2011 do 31.08.2014**.

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 5

V Zmluve v Článku 5 ŠPECIFICKÉ PODMIENKY v bode 5.1 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na právnu formu Prijímateľa sa použije z článku 15 VZP výlučne odsek 5 a vzhľadom na určený systém financovania: **kombinovaný systém predfinancovania a refundácie** sa z článku 16 VZP použije výlučne odsek 2.

Článok 6

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 7

- 7.1. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 7.2. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku
- 7.3. Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 7.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 7.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Podpis:

Lubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja
vidieka SR

Ing. Peter Tydlitát
štatutárny zástupca

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/
 zástupcu⁴ Poskytovateľa

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/
 zástupcu⁵ Prijímateľa

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**

Dátum účinnosti Dodatku č.1 :

Miesto prvého zverejnenia:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia centra obce Gajary	
Kód ITMS	22310120067	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Činnosti súvisiace so životným prostredím	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Malacky
Obec	Gajary
Ulica	Hlavná
Číslo	67

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Cieľom projektu je zvýšenie kvality života obyvateľstva prostredníctvom revitalizácie významnej centrálnej zóny Obce Gajary
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia chodníkov a spevnených plôch v riešenom území (SO 01) a umiestnenie mobiliáru (SO 03)
Špecifický cieľ projektu 2	Vybudovanie bezpečného detského ihriska (SO 02)
Špecifický cieľ projektu 3	Sadové úpravy (SO 04) vo forme obnovy a doplnenia zelene na revitalizovanom území
Špecifický cieľ projektu 4	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia (SO 05) cieľového územia

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	0	2011	7 923,00	2014
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2011	1	2014
	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2011	1	2014
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2011	1	2014
	Počet vymenených svetidiel	počet	0	2011	6	2014
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	2 983	2011	2 993	2015
	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2011	104,00	2015

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2011	1	2014
	Počet vymenených svietidiel	počet	0	2011	6	2014
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	2 983	2011	2 993	2015
	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2011	104,00	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2011	1	2014
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2011	1	2014

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	HA 01 SO 01 Spevnené plochy a SO 03 Mobiliár	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	1
		Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	887,00
2	HA 02 SO 02 Detské ihrisko	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1
		Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	610,00
3	HA 03 SO 04 Sadové úpravy	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	6 426,00
4	HA 04 SO 05 Verejné osvetlenie	Počet vymenených svietidiel	počet	6

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
HA 01 SO 01 Spevnené plochy a SO 03 Mobiliár	02/2014	06/2014	Slovpanel a.s.
HA 02 SO 02 Detské ihrisko	02/2014	06/2014	Slovpanel a.s.
HA 03 SO 04 Sadové úpravy	02/2014	06/2014	Slovpanel a.s.
HA 04 SO 05 Verejné osvetlenie	02/2014	06/2014	Slovpanel a.s.
Podporné aktivity			
PA 02 Riadenie projektu:	08/2011	08/2014	
a) Projektová dokumentácia	08/2011	04/2012	Štúdio-21 plus, s.r.o.
b) Ukončenie projektu*	07/2014	08/2014	prijímateľ
PA 01 Publicita a informovanosť	02/2014	08/2014	Copy Graf, s.r.o.

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia	191 465,89	13 212,11	204 678,00	HA 01 – HA 04
716 Prípravná a projektová dokumentácia	5 743,97	5 356,03	11 100,00	PA 02
633 006 Všeobecný materiál	0,00	1 183,00	1 183,00	PA 01
CELKOVO s DPH	197 209,86	19 751,14	216 961,00	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)		191 465,89	13 212,11	204 678,00
1	HA 01 SO 01 Spevnené plochy a SO 03 Mobiliár	69 220,66	0,13	69 220,79
2	HA 02 SO 02 Detské ihrisko	55 195,91	13 210,73	68 406,64
3	HA 03 SO 04 Sadové úpravy	33 554,74	1,24	33 555,98
4	HA 04 SO 05 Verejné osvetlenie	33 494,58	0,01	33 494,59
Podporné aktivity		5 743,97	6 539,03	12 283,00
PA 02 Riadenie projektu		5 743,97	5 356,03	11 100,00
PA 01 Publicita a informovanosť		0,00	1 183,00	1 183,00
CELKOVO s DPH		197 209,86	19 751,14	216 961,00

9. Podrobný položkový rozpočet (EUR)

Rozpočet									
Stavba:			Revitalizácia centra obce Gajary				Investor:		
Stavebný objekt:			HA 01 SO 01 Spevnené plochy a SO 03 Mobiliár				Dodávateľ: Slopanel, a.s.		
							Dátum:		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky	
					EUR	EUR	EUR	EUR	
1	717002	Kosenie vo veget. období trávny porast stredne hustý	ha	0,234	200,00	46,800	0,000	46,80	
2	717002	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, do 200 m2	m2	103,000	0,55	56,650	0,000	56,65	
3	717002	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	m2	103,000	1,96	201,880	0,000	201,88	
4	717002	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, nad 200 m2	m2	422,000	1,33	561,260	0,000	561,26	
5	717002	Odstránenie podkladov alebo krytov živícných hr. d o 50 mm, nad 200 m2	m2	422,000	2,35	991,700	0,000	991,70	
6	717002	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 1 00 m3	m3	268,250	2,95	791,338	0,008	791,33	
7	717002	Príplatok za lepivosť horníny tr.3	m3	268,250	0,10	26,825	0,005	26,82	
8	717002	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 prehĺbenie pre obrubníky	m3	21,200	6,20	131,440	0,000	131,44	
9	717002	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	21,200	0,10	2,120	0,000	2,12	
10	717002	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr . 1-4	m3	289,450	2,50	723,625	0,005	723,62	
11	717002	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr . 1-4-dovoz zeminy na zahumusovanie	m3	9,360	2,50	23,400	0,000	23,40	
12	717002	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m ho rn. tr. 1-4	m3	2 894,500	0,22	636,790	0,000	636,79	
13	717002	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m ho rn. tr. 1-4-dovoz zeminy-predpokladdo 20km	m3	93,600	0,22	20,592	0,002	20,59	
14	717002	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4 zemina na zahumusovanie	m3	9,360	0,60	5,616	0,006	5,61	
15	717002	Uloženie sypaniny na skládke	m3	289,450	0,40	115,780	0,000	115,78	
16	717002	Poplatok za uloží.a znešk.stav.odp na urč.sklád.-hl ušina a kamenivo "O"-ost.odpad	t	463,120	6,80	3 149,216	0,006	3 149,21	
17	717002	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnen ím	m2	1 276,000	0,19	242,440	0,000	242,44	
18	717002	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 10 cm	m2	234,000	1,04	243,360	0,000	243,36	
19	717002	Zasatie trávnik hydroosevom na ornici	m2	234,000	0,73	170,820	0,000	170,82	
20	717002	Ošetrovanie trávnik v rovine	m2	234,000	0,65	152,100	0,000	152,10	
21	717002	Zmes trávna parková okrasná	kg	8,190	6,70	54,873	0,003	54,87	
22	717002	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného pod obrubníky	m3	5,300	18,66	98,898	0,008	98,89	
23	717002	Podkladné pieskové lôžko hr.30mm (frakcia 0-4mm)	m2	498,000	0,95	473,100	0,000	473,10	
24	717002	Zašpárovanie dlažieb	m2	498,000	0,66	328,680	0,000	328,68	
25	717002	Zašpárovanie dlažieb-kamenná dlažba	m2	155,000	1,45	224,750	0,000	224,75	
26	717002	Podklad z drveného kameniva hr.150mm (frakcia 8-16mm)	m2	498,000	2,95	1 469,100	0,000	1 469,10	
27	717002	Podklad z drveného kameniva hr.150mm (frakcia 8-16mm)-kamenná dlažba	m2	155,000	2,95	457,250	0,000	457,25	
28	717002	Drenážna štrková vrstva hr.400mm - frakcia 0-32mm vrátane zhutnenia	m3	93,600	17,15	1 605,240	0,000	1 605,24	
29	717002	Kladenie dlažby z kociek drobných z kameňa do lôžk a z kameniva ťaženého-andezit 400x400mm	m2	40,000	11,00	440,000	0,000	440,00	
30	717002	Kamenný šlapák prírodný Andezit hnedý hr.60-100mm rozmer 400x400mm	m2	44,000	17,00	748,000	0,000	748,00	
31	717002	Kladenie dlažby z kociek drobných z kameňa do lôžk a z kameniva ťaženého-andezit 400x600mm	m2	55,000	11,00	605,000	0,000	605,00	
32	717002	Kamenný šlapák prírodný Andezit hnedý hr.60-100mm rozmer 400x600mm	m2	60,500	17,00	1 028,500	0,000	1 028,50	
33	717002	Kladenie dlažby z kociek drobných z kameňa do lôžk a z kameniva ťaženého-andezit 200x700mm	m2	60,000	11,00	660,000	0,000	660,00	
34	717002	Kamenný šlapák prírodný Andezit hnedý hr.60-100mm rozmer 200x700mm	m2	66,000	17,00	1 122,000	0,000	1 122,00	
35	717002	Kladenie vegetačných zatravnovacích dlažieb farba zelená - nad 300 m2	m2	234,000	4,22	987,480	0,000	987,48	

Rozpočet Stavba: Revitalizácia centra obce Gajary Stavebný objekt: HA 01 SO 01 Spevnené plochy a SO 03 Mobiliár					Investor: Dodávateľ: Slopanel, a.s. Dátum:			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
36	717002	Zatrávňovacie tvornice plastové-farba zelená rozmer 330x330x40mm	m2	257,400	12,50	3 217,500	0,000	3 217,50
37	717002	Kladienie bet. dlažby pre chodcov do lôžka z kam., veľ. do 0,09 m2, pl. 100-300 m2	m2	498,000	4,05	2 016,900	0,000	2 016,90
38	717002	Betónová tvarovka 20/10/6cm-normál-piesková	m2	235,200	10,26	2 413,152	0,002	2 413,15
39	717002	Betónová tvarovka 10/10/6cm-normál-piesková	m2	168,000	10,26	1 723,680	0,000	1 723,68
40	717002	Betónová tvarovka 20/20/6cm-normál-piesková	m2	119,700	10,26	1 228,122	0,002	1 228,12
41	717002	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15-vrátane oblukov	m	530,000	2,70	1 431,000	0,000	1 431,00
42	717002	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	26,500	35,70	946,050	0,000	946,05
43	717002	Obrubník parkový 100x20x5cm	ks	655,000	1,88	1 231,400	0,000	1 231,40
44	717002	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. nad 4 do 5 cm	m	29,132	1,01	29,423	0,003	29,42
45	717002	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podklad u hr. nad 14 do 15 cm	m	29,132	1,35	39,328	0,008	39,32
46	717002	Rozobratie cest. zábradlia so stĺpkmi osadenými s betónovými pätkami	m	6,500	6,74	43,810	0,000	43,81
47	717002	Výpln zatrávňovacej dlažby-zmes piesku a humusu	m3	9,360	25,00	234,000	0,000	234,00
48	717002	Tvárnice zatrávňovacie plastové - farba zelená rozmer 330x330x40mm	m2	257,400	0,01	2,574	0,004	2,57
49	717002	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	183,914	1,53	281,388	0,008	281,38
50	717002	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalš í 1 km	t	3 494,356	0,10	349,436	0,006	349,43
51	717002	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	183,914	0,35	64,370	0,000	64,37
52	717002	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ď alších 5 m	t	919,568	0,70	643,698	0,008	643,69
53	717002	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfa lt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	t	41,356	55,00	2 274,580	0,000	2 274,58
54	717002	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. - z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	142,558	26,00	3 706,508	0,008	3 706,50
55	717002	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	839,402	0,40	335,761	0,001	335,76
56	717002	Príplatok za zväčšený presun do 5000 m pre kryt po zemnej komunikácie dláždený	t	839,404	0,10	83,940	0,000	83,94
57	717002	Parková lavička s operadlom -dodávka	ks	12,000	369,83	4 437,960	0,000	4 437,96
58	717002	Parková lavička s operadlom -montáž	ks	12,000	20,49	245,880	0,000	245,88
59	717002	Parkový stolík -dodávka	ks	2,000	359,25	718,500	0,000	718,50
60	717002	Parkový stolík -montáž	ks	2,000	19,90	39,800	0,000	39,80
61	717002	Parková lavička bez operadla -dodávka	ks	8,000	284,53	2 276,240	0,000	2 276,24
62	717002	Parková lavička bez operadla -montáž	ks	8,000	15,76	126,080	0,000	126,08
63	717002	Smetný kôš -dodávka	ks	11,000	563,45	6 197,950	0,000	6 197,95
64	717002	Smetný kôš -montáž	ks	11,000	31,22	343,420	0,000	343,42
65	717002	Stojan na bicykle -dodávka	ks	5,000	455,73	2 278,670	0,020	2 278,65
66	717002	Stojan na bicykle -montáž	ks	5,000	25,25	126,250	0,000	126,25
67	717002	Oznamovací pútač	ks	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00
Spolu						57 683,99 €	0,11 €	57 683,88 €
DPH 20%						11 536,80 €	0,02 €	11 536,78 €
Spolu s DPH						69 220,79 €	0,13 €	69 220,66 €

Rozpočet Stavba: Revitalizácia centra obce Gajary Stavebný objekt: HA 02 SO 02 Detské ihrisko						Investor: Dodávateľ: Slovpanel, a.s. Dátum:		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
68	717002	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 1 00 m3	m3	209,948	2,95	619,347	0,007	619,34
69	717002	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	209,948	0,10	20,995	0,005	20,99
70	717002	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	m3	156,664	6,02	943,117	0,007	943,11
71	717002	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 prehĺbenie pre obrubníky	m3	5,680	6,20	35,216	0,006	35,21
72	717002	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	5,680	0,10	0,568	0,008	0,56
73	717002	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	215,630	3,00	646,890	0,000	646,89
74	717002	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	2 156,300	0,22	474,386	0,006	474,38
75	717002	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4 na zásypy	m3	156,664	0,60	93,998	0,008	93,99
76	717002	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 103% PS spätné zásypy výkop.zeminou	m3	156,664	5,01	784,887	0,007	784,88
77	717002	Uloženie sypaniny na skládku	m3	215,630	0,40	86,252	0,002	86,25
78	717002	Poplatok za ulož. a znešk.stav.odp na urč.sklád.-hl ušina a kamenivo "O"-ost.odpad	t	345,008	6,80	2 346,054	0,004	2 346,05
79	717002	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného pod obrubníky	m3	1,420	18,66	26,497	0,007	26,49
80	717002	Podklad z kameniva hrub. drveného 16-32 mm hr. 50 mm-zhutnený makadam	m2	189,530	1,22	231,227	0,007	231,22
81	717002	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kam enivom hr. 100 mm	m2	189,530	2,01	380,955	0,005	380,95
82	717002	Zhutnený makadam frakcia 32-64mm-vrstva vyvýšeného kopca	m3	11,930	17,55	209,372	0,002	209,37
83	717002	Zásyp plaveným štrkom frakcie 4-8mm hr.400mm /altern.drevoštíepka,piesok,kôra)	m3	175,488	14,15	2 483,155	0,005	2 483,15
84	717002	Osad. chodník. obrubníka betón. stojatého s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15-vrátane oblukov	m	142,000	2,70	383,400	0,000	383,40
85	717002	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	7,100	35,70	253,470	0,000	253,47
86	717002	Obrubník parkový 50x20x5cm	ks	62,000	1,36	84,630	0,310	84,32
87	717002	Preliezací hrad-dodávka	ks	1,000	9 047,86	9 047,860	0,000	9 047,86
88	717002	Preliezací hrad -montáž	ks	1,000	476,20	476,207	0,007	476,20
89	717002	Pružinová hojdačka -dodávka	ks	1,000	705,41	705,414	0,004	705,41
90	717002	Pružinová hojdačka -montáž	ks	1,000	37,12	37,128	0,008	37,12
91	717002	Kolotoč-dodávka	ks	1,000	4 793,51	4 793,515	0,005	4 793,51
92	717002	Kolotoč-montáž	ks	1,000	252,29	252,292	0,002	252,29
93	717002	Pružinová loď -dodávka	ks	1,000	7 113,26	7 113,260	0,000	7 113,26
94	717002	Pružinová loď -montáž	ks	1,000	374,38	374,382	0,002	374,38
95	717002	Húpací los -8000953-dodávka	ks	1,000	1 029,26	1 029,264	0,004	1 029,26
96	717002	Húpací los -8000953-montáž	ks	1,000	54,16	54,169	0,009	54,16
97	717002	Špeciálna prevažovacia hojdačka -dodávka	ks	1,000	2 416,84	2 416,846	0,006	2 416,84
98	717002	Špeciálna prevažovacia hojdačka -montáž	ks	1,000	127,20	127,203	0,003	127,20
99	717002	Hrazda -dodávka	ks	1,000	587,14	587,140	0,000	587,14
100	717002	Hrazda -montáž	ks	1,000	30,90	30,906	0,006	30,90
101	717002	Prevažovacia hojdačka -dodávka	ks	2,000	1 304,51	2 609,038	0,018	2 609,02
102	717002	Prevažovacia hojdačka -montáž	ks	2,000	68,66	137,326	0,006	137,32

Rozpočet Stavba: Revitalizácia centra obce Gajary Stavebný objekt: HA 02 SO 02 Detské ihrisko						Investor: Dodávateľ: Slovpanel, a.s. Dátum:		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
103	717002	Veľký hrad -dodávka	ks	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00
104	717002	Veľký hrad -montáž	ks	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00
105	717002	Retiazková 6-hojdačka -dodávka	ks	1,000	5 480,67	5 480,670	0,000	5 480,67
106	717002	Retiazková 6-hojdačka -montáž	ks	1,000	288,45	288,452	0,002	288,45
107	717002	Bezpečnostný kordón s retiazkou 2.0m-dodávka	ks	1,000	143,62	143,624	143,624	0,00
108	717002	Bezpečnostný kordón s retiazkou 2.0m -montáž	ks	1,000	7,55	7,557	7,557	0,00
109	717002	Koncový stĺpik pre bezpečnostný kordón -dodávka	ks	1,000	87,65	87,658	0,008	87,65
110	717002	Koncový stĺpik pre bezpečnostný kordón -montáž	ks	1,000	4,65	4,658	0,008	4,65
111	717002	Dopravné náklady	ks	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00
112	717002	Gumenný liaty povrch hr. 50mm vrátane podkladnej čierne vrstvy (35mm)-dodávka (218m2)	ks	1,000	10 314,38	10 314,385	10 314,385	0,00
113	717002	Gumenný liaty povrch hr. 50mm vrátane podkladnej čierne vrstvy (35mm)-montáž (218m2)	kpl	1,000	542,86	542,868	542,868	0,00
114	717002	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	478,580	0,40	191,432	0,002	191,43
115	717002	Príplatok za zväčšený presun do 5000 m pre kryt po zemnej komunikácie dláždený	t	478,580	0,10	47,858	0,008	47,85
Spolu						57 005,53 €	11 008,94 €	45 996,59 €
DPH 20%						11 401,11 €	2 201,79 €	9 199,32 €
Spolu s DPH						68 406,64 €	13 210,73 €	55 195,91 €

Rozpočet								
Stavba: Revitalizácia centra obce Gajary			Investor:					
Stavebný objekt: HA 03 SO 04 Sadové úpravy			Dodávateľ: Slovpanel, a.s.					
			Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
116	717002	odstránenie stariny s naložením, odvozom odpadu do 20 km	m2	4 044,000	0,15	606,600	0,000	606,60
117	717002	odstránenie nevhodných drevín priemeru kmeňa do 1000 mm s odpratáním drevnej hmoty do 50 m so zložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok výšky do 1 m s odstránením pňa v rovine	m2	186,000	3,90	725,400	0,000	725,40
118	717002	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením kmeňa a konárov do vzdialenosti 20 m s naložením na dopravný prostriedok listnatého priemeru kmeňa do 600 mm v rovine	kus	1,000	120,00	120,000	0,000	120,00
119	717002	Postupné zrezávanie stromu s premiestnením odstránených častí na vzdialenosť do 20 m s naložením na dopravný prostriedok výška stromu do 15 m	ks	1,000	120,00	120,000	0,000	120,00
120	717002	odstránenie pňa s odpratáním dreva s naložením, so zasypaním jamy a úpravou terénu priemeru pňa nad 500 do 600 mm	ks	1,000	40,17	40,170	0,000	40,17
121	717002	odstránenie pňa s odpratáním dreva s naložením, so zasypaním jamy a úpravou terénu priemeru pňa nad 700 do 800 mm	ks	2,000	60,00	120,000	0,000	120,00
122	717002	odstránenie pňa s odpratáním dreva s naložením, so zasypaním jamy a úpravou terénu priemeru pňa nad 900 do 1000 mm	ks	1,000	80,00	80,000	0,000	80,00
123	717002	Chem. odbur. pôdy pred založ.kultúry postrekom v rovine	m2	4 044,000	0,05	202,200	0,000	202,20
124	717002	Obrobenie pôdy ryľovaním starého stránika v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	137,000	0,25	34,250	0,000	34,25
125	717002	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine a na svahu do 1:5	m2	4 044,000	0,20	808,800	0,000	808,80
126	717002	Plošná úprava terénu s urovnaním povrchu bez doplnenia ornice v hornine 1 až 4, pri nerovnostiach terénu do +-100 mm v rovine a na svahu do 1:5	m2	4 044,000	0,38	1 536,720	0,000	1 536,72
127	717002	Rozprestretie a urovanie ornice v rovine pri hrúbke vrstvy do 100 mm	m2	4 044,000	0,80	3 235,200	0,000	3 235,20
128	717002	Obrobenie pôdy kultivátorom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4 044,000	0,10	404,400	0,000	404,40
129	717002	Obrobenie pôdy prekopením do hl. nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 cca 10 % plochy (pri obrubníkoch...)	m2	404,000	0,18	72,720	0,000	72,72
130	717002	Úprava pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 911,000	0,02	78,220	0,000	78,22
131	717002	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 3x	m2	12 132,000	0,04	485,280	0,000	485,28
132	717002	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m3	ks	25,000	21,00	525,000	0,000	525,00
133	717002	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 500 do 600 mm	ks	25,000	21,00	525,000	0,000	525,00
134	717002	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km v rovine a na svahu 1:5 objemu do 0,01 m3	ks	650,000	0,50	325,000	0,000	325,00
135	717002	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo vo svahu do 1:5 pri priemere balu do 100 mm	ks	650,000	0,50	325,000	0,000	325,00
136	717002	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km v rovine a na svahu 1:5 objemu do 0,02 m3	ks	190,000	0,50	95,000	0,000	95,00

Rozpočet Stavba: Revitalizácia centra obce Gajary Stavebný objekt: HA 03 SO 04 Sadové úpravy Investor: Dodávateľ: Slovpanel, a.s. Dátum:								
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
137	717002	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo vo svahu do 1:5 pri priemere balu do 200 mm	ks	190,000	0,50	95,000	0,000	95,00
138	717002	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím cibuliek alebo hlúz	ks	174,000	0,40	69,600	0,000	69,60
139	717002	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín s urovnaním prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom a zložením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	137,000	1,00	137,000	0,000	137,00
140	717002	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v dvoch vrstvách v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	13,000	1,00	13,000	0,000	13,00
141	717002	juta	ks	13,000	2,60	33,800	0,000	33,80
142	717002	Ukotvenie drevín kolmi, priemer kolov do 10 cm dĺžka do 3 m	ks	25,000	6,00	150,000	0,000	150,00
143	717002	koly	ks	75,000	5,80	435,000	0,000	435,00
144	717002	Zaliatie rastlín vodou plochy jednotlivo: stromy 50 l x 25 x 4= 5 000 l	m3	5,000	7,00	35,000	0,000	35,00
145	717002	Zaliatie rastlín vodou plochy jednotlivo: kríky 5 l x 840 x 2 = 8 400 l	m3	8,400	7,00	58,800	0,000	58,80
146	717002	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6 000 m	m3	13,400	26,00	348,400	0,000	348,40
147	717002	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopr. prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením pri hr. mulča 100 mm+ pokládka geotextílie v rovine a vo svahu do 1:5	m2	163,000	1,00	163,000	0,000	163,00
148	717002	Chem. odbur. pôdy pred založ.kultúry postrekom v rovine	m2	3 911,000	0,05	195,550	0,000	195,55
149	717002	Založenie trávniku na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km so zložením parterového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 911,000	0,75	2 933,250	0,000	2 933,25
150	717002	Založenie trávniku vo vegetačných prefabrikátoch s doplnením substrátu vo vrstve do 70 mm s výševom semena v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	235,000	1,80	423,000	0,000	423,00
151	717002	Povalcovanie trávniku v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	3 911,000	0,02	78,220	0,000	78,22
152	717002	Ošetrovanie trávniku bez ohľadu na spôsob založenia - pokosenie so zhrabaním a odvozom zhrabkov do 20 km a zložením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4 146,000	0,05	207,300	0,000	207,30
153	717002	Chem. odbur. po založ.kultúry postrekom naširoko v rovine	m2	3 911,000	0,05	195,550	0,000	195,55
154	717002	Prevzdušnenie trávniku bez pieskovania	ha	0,022	1500,00	33,000	0,000	33,00
155	717002	Prerezanie trávniku s prísevom trávneho semena	ha	0,022	2200,00	48,400	0,000	48,40
156	717002	Vyvláčenie trávniku s rozrušením machov, porastov s naložením odpadu na dopravný prostriedok a odvozom do 20 km v rovine	ha	0,020	1500,00	30,000	0,000	30,00
157	717002	Pokosenie trávniku s prípadným zhrabaním a naložením zhrabkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a zložením parkového v rovine	m2	2 210,000	0,05	110,500	0,000	110,50
158	717002	trávne osivo - univerzálna zmes	kg	210,000	4,00	840,000	0,000	840,00
159	717002	mulčovací materiál - borovicová kôra (nákup, dovoz)	ks	53,000	5,20	275,600	0,000	275,60
160	717002	mulčovací materiál - vymývaný štrk 8/16 (nákup, dovoz)	m2	11,000	2,60	28,600	0,000	28,60
161	717002	dodávka zeminy	m3	520,000	10,63	5 528,640	1,040	5 527,60
162	717002	mulčovací plachta	m2	163,000	0,55	89,650	0,000	89,65
163	717002	zavlažovacia sonda vyplnená štrkom	m	63,000	1,00	63,000	0,000	63,00
164	717002	oddelovač trávniku, plastový - pokládka	m	55,000	2,00	110,000	0,000	110,00
165	717002	oddelovač trávniku, plastový - nákup a dodávka	m	55,000	4,50	247,500	0,000	247,50

Rozpočet								
Stavba: Revitalizácia centra obce Gajary			Investor:					
Stavebný objekt: HA 03 SO 04 Sadové úpravy			Dodávateľ: Slovpanel, a.s.					
			Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
166	717002	Tilia cordata	ks	3,000	89,00	267,000	0,000	267,00
167	717002	Aesculus carnea "Briotii"	ks	2,000	260,00	520,000	0,000	520,00
168	717002	Prunus serrulata "Kanzan"	ks	20,000	99,00	1 980,000	0,000	1 980,00
169	717002	Syringa vulgaris 40/60	ks	130,000	2,80	364,000	0,000	364,00
170	717002	Forsythia x inetmedia 30/40	ks	15,000	1,80	27,000	0,000	27,00
171	717002	Cornus alba 30/40	ks	15,000	1,50	22,500	0,000	22,50
172	717002	Gaillardia hybrid "Kobold"	ks	15,000	1,50	22,500	0,000	22,50
173	717002	Salvia nemorosa "Caradonna"	ks	25,000	1,50	37,500	0,000	37,50
174	717002	Doronicum orientale"Little Leo"	ks	15,000	3,00	45,000	0,000	45,00
175	717002	Hemerocalis "Bonanza"	ks	15,000	1,50	22,500	0,000	22,50
176	717002	Echinacea purpurea "Fatal Attraction"	ks	10,000	1,50	15,000	0,000	15,00
177	717002	Echinops ritro	ks	15,000	2,50	37,500	0,000	37,50
178	717002	Pennisteam alopecuroides "Little Bunny"	ks	100,000	1,50	150,000	0,000	150,00
179	717002	Rudbeckia fulgida "Goldsturm"	ks	35,000	1,50	52,500	0,000	52,50
180	717002	Liatris spicta "Floristan White"	ks	55,000	1,50	82,500	0,000	82,50
181	717002	Achilea millefolium "Pomegranate"	ks	70,000	1,50	105,000	0,000	105,00
182	717002	Iberis sempervirens	ks	50,000	1,50	75,000	0,000	75,00
183	717002	Kniphofia uvaria "Grandifolia"	ks	35,000	3,00	105,000	0,000	105,00
184	717002	Salvia officinalis "Purpurascum"	ks	50,000	1,50	75,000	0,000	75,00
185	717002	Pennisetum alopecuroides "Hameln"	ks	35,000	1,50	52,500	0,000	52,50
186	717002	Anthemis tinctoria "Charme"	ks	50,000	1,50	75,000	0,000	75,00
187	717002	Aster dumosus "Lady in Blue"	ks	35,000	1,50	52,500	0,000	52,50
188	717002	Deschampsia caespinosa	ks	25,000	1,50	37,500	0,000	37,50
189	717002	Crocus chrysanthus	ks	24,000	1,00	24,000	0,000	24,00
190	717002	Hyacinthus orientalis - modrý	ks	30,000	1,50	45,000	0,000	45,00
191	717002	Leucojum vernum	ks	40,000	1,00	40,000	0,000	40,00
192	717002	Narcissus x hybrida	ks	40,000	1,00	40,000	0,000	40,00
193	717002	Tulipán - mix farieb	ks	40,000	1,00	40,000	0,000	40,00
194	717002	presun hmôt pre sadovnicke úpravy	t	10,000	11,00	110,000	0,000	110,00
Spolu						27 963,32 €	1,04 €	27 962,28 €
DPH 20%						5 592,66 €	0,20 €	5 592,46 €
Spolu s DPH						33 555,98 €	1,24 €	33 554,74 €

Rozpočet Stavba: Revitalizácia centra obce Gajary Stavebný objekt: HA 04 SO 05 Verejné osvetlenie			Investor: Dodávateľ: Slovpanel, a.s. Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
195	717002	21000003 - Demontáž pouličného svetidla do výšky 8m, likvidácia	ks	6,000	4,50	27,000	0,000	27,00
196	717002	21000024 - Demontáž stožiarov do MH=8,0m	ks	6,000	21,00	126,000	0,000	126,00
197	717002	21000032 - Demontáž svorkovnice stožiarovej	ks	6,000	3,82	22,920	0,000	22,92
198	717002	21000034 - Demontáž základu stožiara v zeleni do MH=8m, odvoz sutiny na skládku	ks	6,000	35,00	210,000	0,000	210,00
199	717002	94600003 - Výkop v zeleni do hĺbky 70 cm, zatrávnenie, odvoz výkopku na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, pokládka guľatiny	m	298,000	13,20	3 933,600	0,000	3 933,60
200	717002	94600006 - Pretlak do dĺžky 10 m pod komunikáciou,chránička ø100mm, záťah kábla a pásovinu FeZn 30x4mm	m	55,000	70,00	3 850,000	0,000	3 850,00
201	717002	94600010 - Dodávka Guľatiny FeZn ø=10 mm2, vrátane podružného materiálu	m	441,250	2,10	926,625	0,005	926,62
202	717002	94600016 - Púzdrový základ pre stožiar bezprírubový verejného osvetlenia v ose trasy kábla do výšky 4 m	ks	12,000	61,20	734,400	0,000	734,40
203	717002	94600016 - Púzdrový základ pre zemné svetidlo	ks	2,000	45,00	90,000	0,000	90,00
204	717002	34000024 - Montáž stožiara do výšky 4 m, doprava (z blízkej skladky) a montáž stožiara, osadenie do základu,zatiahnutie kábla, zhotovenie čapice	ks	12,000	35,00	420,000	0,000	420,00
205	717002	34000040 - Montáž svorkovnice stožiarovej, pripevnenie svorkovnice, úprava káblov, montáž do 15 ks vodičov do priemeru 16 mm, montáž poistky, zapojenie vývodu pre svetidlo, uzatvorenie svorkovnice min IP 43.	ks	12,000	14,30	171,600	0,000	171,60
206	717002	34000043 - Označenie stožiara číslom - reflexný podklad, čierne číslo	ks	12,000	2,60	31,200	0,000	31,20
207	717002	34000044 - Samolepka BLESK-B3	ks	12,000	0,45	5,400	0,000	5,40
208	717002	34000045 - Samolepka uzemnenie	ks	12,000	0,28	3,360	0,000	3,36
209	717002	34000053 - montáž a dodávka konektora - zásuvky pre vianočné osvetlenie	ks	12,000	15,00	180,000	0,000	180,00
210	717002	34000064 - Stožiar kužeľový zinkovaný STK 60/40/3 s povrchovou úpravou NOIR 2200 SAYE YW 360F AKZO NOBEL	ks	12,000	209,00	2 508,000	0,000	2 508,00
211	717002	34000069 - Stožiarová svorkovnica GURO EKM-2020SK-2D1U, 2x10A	ks	12,000	24,50	294,000	0,000	294,00
212	717002	34600001 - Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	50,000	0,44	22,000	0,000	22,00
213	717002	34600002 - Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	25,000	0,73	18,250	0,000	18,25
214	717002	34600006 - Kábel silový medený CYKY-J 4x10	m	458,900	2,93	1 344,577	0,007	1 344,57
215	717002	34600024 - Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	202,000	0,38	76,760	0,000	76,76
216	717002	34600025 - Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	168,000	0,65	109,200	0,000	109,20
217	717002	34700007 - Univerzálna nosná svorka 5028 s konzolou	ks	1,000	16,00	16,000	0,000	16,00
218	717002	34700009 - Prepichovacia svorka na izolované vedenie, stredná 5210/3; 4-35mm2	ks	4,000	5,00	20,000	0,000	20,00
219	717002	34700021 - Montáž svorky vzdušného vedenia	ks	4,000	2,60	10,400	0,000	10,40
220	717002	40000031 - Odborné odskúšanie a kompletizácia svetidla pred montážou.	ks	14,000	3,35	46,900	0,000	46,90
221	717002	40000036 - Montáž parkového svetidla do 6m	ks	12,000	6,80	81,600	0,000	81,60
222	717002	40000037 - Montáž poistkového kompletu na svetidlo vzd. vedenia	ks	3,000	3,80	11,400	0,000	11,40
223	717002	40000038 - Revízia svetidla	ks	14,000	2,80	39,200	0,000	39,20
224	717002	40000092 - Zemné svetidlo BEGA 8615, R7S CMH 70W, 3000K, SO ZÁKLADOM	ks	2,000	1 389,00	2 778,000	0,000	2 778,00
225	717002	Zemná rozbočovacia krabica pre zemné svetidlo BEGA 8615	ks	1,000	76,47	76,470	0,000	76,47

Rozpočet								
Stavba: Revitalizácia centra obce Gajary				Investor:				
Stavebný objekt: HA 04 SO 05 Verejné osvetlenie				Dodávateľ: Slopanel, a.s.				
				Dátum:				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
226	717002	Zapojenie zemnej rozbočovacej krabice	ks	1,000	13,40	13,400	0,000	13,40
227	717002	INDAL MICENAS IJM 70 NOIR 2200 SAYE YW 360F pre halogenidovú výbojku 70W, 2800K, 18000 hod., keramický horák, elektronický stmievateľný programovateľný predradník s voľbou prevádzkových režimov	ks	12,000	656,00	7 872,000	0,000	7 872,00
228	717002	35100008 - Vysokotlaková halogenidová výbojka 70 W, 6500 lm, 18 000 hod.číra, E27, 3000 K, keramický horák	ks	12,000	27,10	325,200	0,000	325,20
229	717002	35100008 - Vysokotlaková halogenidová výbojka 70 W, 6500 lm, 18 000 S.číra, R7S, 3000 K, keramický horák	ks	2,000	26,80	53,600	0,000	53,60
230	717002	35200002 - Zameranie stožiarov v teréne / sv.bod	ks	36,000	2,95	106,200	0,000	106,20
231	717002	35200004 - Východisková revízia stožiara	hod	12,000	20,00	240,000	0,000	240,00
232	717002	35300008 - Skrina IPS 3x25A, vrátane poistiek, a podružného materiálu	ks	1,000	150,00	150,000	0,000	150,00
233	717002	35300009 - Montáž skrinky IPS, zapojenie	ks	1,000	22,00	22,000	0,000	22,00
234	717002	35300026 - Montáž RVO, základ z betónu, osadenie rozvádzača voľne stojaceho, zapojenie vodičov	ks	1,000	0,00	0,000	0,000	0,00
235	717002	35300027 - Murárske práce pri osadení rozvádzača	hod	5,000	0,00	0,000	0,000	0,00
236	717002	35300029 - Revízia rozvádzača + revízna správa	ks	5,000	150,00	750,000	0,000	750,00
237	717002	Chránička oceľová d=32 mm	m	2,500	5,40	13,500	0,000	13,50
238	717002	Odborne odpojenie nn rozvodnej siete	hod	4,000	40,00	160,000	0,000	160,00
239	717002	Montáž oceľovej chráničky vrátane podružného materiálu	m	2,500	2,80	7,000	0,000	7,00
240	717002	Poistka tavna 10A, neozed	ks	12,000	1,20	14,400	0,000	14,40
Spolu						27 912,16 €	0,01 €	27 912,15 €
DPH 20%						5 582,43 €	0,00 €	5 582,43 €
Spolu s DPH						33 494,59 €	0,01 €	33 494,58 €

Rozpočet Stavba: Revitalizácia centra obce Gajary Podporná aktivita PA 01 Publicita a informovanosť					Investor: Dodávateľ: Copy Graf, s.r.o. Dátum:			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
241	633006	Reklamná veľkoplošná tabuľa (panel) min. 250 x 150 cm	ks	1,000	842,75	842,75	842,75	0,00
242	633006	Trvalá vysvetľujúca tabuľa (pamätn doska) min. 20 x 30 cm	ks	1,000	143,08	143,08	143,08	0,00
Spolu						985,83 €	985,83 €	0,00 €
DPH 20%						197,17 €	197,17 €	0,00 €
Spolu s DPH						1 183,00 €	1 183,00 €	0,00 €

Rozpočet Stavba: Revitalizácia centra obce Gajary Podporná aktivita PA 02 Riadenie projektu				Investor: Dodávateľ: Študio-21 plus, s.r.o. Dátum:				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
243	716	Realizačná projektová dokumentácia	ks	1,000	9 250,00	9 250,00	4 463,36	4 786,64
Spolu						9 250,00 €	4 463,36 €	4 786,64 €
DPH 20%						1 850,00 €	892,67 €	957,33 €
Spolu s DPH						11 100,00 €	5 356,03 €	5 743,97 €